

**ATACADO DECORSUL LTDA**CNPJ: 30.180.153/0001-29 I.E.: 1240309128 Fone: (51) 31079790 -
decorsul@atcdecorsul.com.br PAROBE, 679 - SCHARLAU - São Leopoldo - RS - CEP
93125000

Fone / Fax: Fone: (51) 31079790

Romaneio**45.016**

Emissão: 14/03/2025 16:14

CLIENTE - CPF: 025.647.400-14**Código: 0000.0000.006.072****LEDIANE APARECIDA BAVARESCO DOS SANTOS**

Fone: (51) 982850297

RUA SAO NICOLAU, 91 Bairro CRISTO REI - São Leopoldo - RS - CEP 93020480

Vendedor: VENDAS

Código	Referência	Descrição	Uni.	Quantidade	Preço Unitário	Valor Total
30039	TRC0773	MOP GIRATORIO	UN	1	39,90	39,90
33101	CE460 B	CESTO REDONDO TELADO PRETO C/ TAMP A 60L	UN	3	18,90	56,70
34110	DDG-HY103	KIT COLETE COM ACESSORIOS POLICE COMBAT	UN	1	48,90	48,90
23993	JU-RDS2279	FANTASIA CAPA VAMPIRO	UN	1	13,48	13,48
14799	WB5283	VARINHA MAGICA MUSICAL GLAM GIRLS	UN	1	11,48	11,48
28642	RT-193167	ANCINHO DE METAL P/ JARDIM 17,5X37CM	UN	1	13,90	13,90
32361	DMT6701	FLOFYS PULSEIRA CORES	UN	1	9,48	9,48
33172	MJ-60373	PA HIGIENICA P/ PET EM PLASTICO 27X12X2,5CM	UN	1	3,48	3,48
12182	NEO-MASC	MASCARA PROTETOR FACIAL CRISTAL	UN	1	1,90	1,90
29892	ED-221	ESCOVA DENTAL ADULTO	UN	6	1,25	7,50
33258	AX20020-A	KIT DE BOTOES DE PLASTICO C/ 70PCS	UN	2	6,90	13,80
30768	DTB01012	CORTINA P/BOX C/GANCHOS 1,78X1,83M	UN	1	16,90	16,90
33867	BEE1004	KIT COSTURA C/20 PECAS	UN	2	5,50	11,00
4357	AG13LR44C5	BATERIA ALFACELL ALCALINA 1.5V C/5 LR44	UN	4	2,48	9,92
32002	HW60212D	KIT COSTURA C/ LINHAS E AGULHAS	UN	3	3,48	10,44
1467	R03P/4SG	TUBO DE PILHA PALITO AAA C/ 60PCS	UN	1	37,48	37,48

Quantidade: 30

Desconto: 0,00

Frete: 0,00

Volumes:

Subtotal: 306,26

Acréscimo: 0,00

Seguro: 0,00

Total: 306,26**FORMA PAGAMENTO:**

Cheque Pré 2X: 306,26

1ª Parcela 13/04/2025 153,00

2ª Parcela 13/05/2025 153,26

Observações: Orçamento 60.264

Registro: ANGELA

Pacote: CAMILE

Trocamos somente produtos com defeito: prazo máximo 30 dias apresentando este pedido ou nota fiscal.**Agradecemos a preferência!**